
 

1

マスク着用にご協力ください

新型コロナウイルス
感染対策実施中

2

手洗いのご協力をお願いします 自宅で検温をお願いします

3

手指消毒にご協力ください

6

全スタジオ空気清浄機を設置

 7 8

4 5

9

1010

フロント飛沫防止パネル設置

お会計は、接触の少ない電子決済可能 換気の徹底

スタジオ内の定期的な消毒の実施

10

ソーシャルディスタンス確保

１日もはやく終息の日を迎えられるよう日々注意を払い
BTstudio をご利用している会員の皆様が、 安心して
レッスンを受けられるよう誠心誠意努めて参ります。

今後とも BTstudio をどうぞよろしくお願い申し上げます。


